

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 03

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Ateller GMS s.r.o.		
Popis změny: Úprava výšky podlahy			
Odůvodnění změny: Úprava výšek podlah je vyvolaná nutností změny vedení a výškového řešení nové kanalizační stoky pro gravitační odvedení splaškových vod. Toto řešení, odsouhlasené orgány památkové péče, zároveň bude sekundárně mít pozitivní vliv na využitelnost objektu. Vzhledem k historickému charakteru areálu a také vzhledem k tomu, že byl areál mnoho desetiletí užíván armádou (už od Rakouska-Uherska) bylo po zahájení zemních prací zjištěno několik nezmapovaných historických podzemních objektů (klenuté chodby a stoky). Existence těchto podzemních objektů a jejich historický charakter potvrzený zástupci památkové péče i archeologickým průzkumem vyvolala nutnost úpravy nově budované kanalizační sítě pro odvod splaškových a dešťových vod. Uvedené změny se týkaly skutečností vyvolaných až samotnou stavbou, tudíž je nebylo možné předvídat.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (vícepráci)		
	celkem v Kč bez DPH	910 991,15 Kč	
	hodnota odpočtů (méněpráci)		
	celkem v Kč bez DPH	-248 818,30 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	662 172,86 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	139 056,30 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	801 229,16 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: ZL_03_CN		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č.03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Součty				1 378 584,39	0,-	53 015 494,51	64 148 748,36

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Odpočty						Celkem
						-252 164,79
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-39 738,21
157	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 D6 : č.m. 100 : 862,22*(0,37-0,2-0,025)	m3	-125,02190	317,85	-39 738,21
				-125,02190		
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-163 373,27
382	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním (minimálně 70% k recyklaci!) Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Pol.157 862,22*(0,37-0,2-0,025)*1,65	t	-206,28614	68,11	-14 050,15
				-206,28614		
384	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Pol.151 240,988*2,1 Pol.157 862,22*(0,37-0,2-0,025)*1,65	t	-712,36094	51,08	-36 387,40
				-506,07480		
				-206,28614		
385	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Pol.151 240,988*2,1 Pol.157 862,22*(0,37-0,2-0,025)*1,65	t	-712,36094	8,51	-6 062,19
				-506,07480		
				-206,28614		
386	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Pol.157 862,22*(0,37-0,2-0,025)*1,65	t	-206,28614	42,57	-8 781,60
				-206,28614		
387	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Pol.157 862,22*(0,37-0,2-0,025)*1,65	t	-206,28614	5,11	-1 054,12
				-206,28614		
388	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů (minimálně 70% k recyklaci!) Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : Pol.151 240,988*2,1 Pol.157 862,22*(0,37-0,2-0,025)*1,65	t	-712,36094	136,22	-97 037,81
				-506,07480		
				-206,28614		
Díl: 399	Sádrokartonové kce					-42 757,79
71	342266111RUX	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 1x desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace. 1x sádrovláknitá deska (vykázána zvlášť) skladba roštu - viz detail : D.1.1-01 : D1.1-D2 : (0,3)*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1*1,15	m2	37,89308	818,47	-31 014,35
				37,89308		
76	59597018R	Deska sádrovláknitá stavební, impregnovaná proti vlhkosti, protipožární; GF- I, W2; t = 12,5 mm; RfF: A2 skladba roštu - viz detail : D.1.1-01 : D1.1-D2 : (0,3)*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1*1,15	m2	37,89308	309,91	-11 743,44
				37,89308		
Díl: 711	Izolace proti vodě					-6 295,52
210	711472051R00	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie	m2	32,95050	95,53	-3 147,76

		D.1.1-01 :				
		D1.1-D2 :				
		0,3*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1		32,95050		
216	28325010R75	Fólie HDPE 1000x0,75 mm	m2	32,95050	95,53	-3 147,76
		D.1.1-01 :				
		D1.1-D2 :				
		0,3*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1		32,95050		

Přípočty				Celkem		
				319 842,35		
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			319 842,35		
		geodetické zaměření množství betonového recyklátu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
386	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	242,70700	42,57	10 332,04
		Pol.151, přepočten dle zaměření geodeta				
		163 × 1489		242,70700		
387	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	242,70700	5,11	1 240,23
		Pol.151, přepočten dle zaměření geodeta				
		163 × 1489		242,70700		
		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním (minimálně 70% k recyklaci!)	t	242,70700	68,11	16 530,77
		Pol.151, přepočten dle zaměření geodeta				
		163 × 1489		242,70700		
		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	242,70700	34,06	8 265,39
		Pol.151, přepočten dle zaměření geodeta				
		163 × 1489		242,70700		
		Podsyp pod základové konstrukce místnost 100	m3	172,44400	984,52	169 774,57
		Poznámka k položce: - cena je uvedena bez materiálu, materiál bude betonový recyklát, který bude nadrcený z mezideponie areálu staveniště - cena obsahuje rozhrutí po celé ploše stavby - cena obsahuje zhutnění po celé ploše a kolem stěn				
		D6 :				
		č.m. 100 :				
		862,22 × 0,2		172,44400		
		Podsyp pod základové konstrukce	m3	19,96761	984,52	19 658,51
		míst 113,114,115,112				
		(18,36 × 0,254 + 8,03 × 0,314 + 27,2 × 0,294 +73,63 × 0,065)		19,96761		
		celkem		19,96761		
		Podsyp pískový pod základové konstrukce	m3	1,81932	984,52	1 791,16
		míst 111,110				
		(29,21 × 0,036 + 27,42 × 0,028)		1,81932		
		celkem		1,81932		
		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	862,22	26,54	22 883,32
		Poznámka k položce: - Provádí se, aby bylo možné provést zaměření skutečného stavu výšky podlahy				
		D6 :				
		č.m. 100 :				
		862,22		862,22		
979096211R00		Drcení stavebního odpadu z betonu prostého	t	242,70700	224,00	54 366,37
		Pol.151				
		163 × 1489 / 1000		242,70700		
Celkem				67 677,56		

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 003	67 678 Kč
---------------------------------	------------------

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 04

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNÝ
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.

Popis změny: Navýšení rozsahu škrábání omítek

Odůvodnění změny: Po zahájení prací na otlučení omítek se zjistilo, že množství nesoudržných omítek je větší než počítal projekt. Bylo nezbytné nutně otlouct veškeré nesoudržné omítky. Na kontrolním dni dne 18.4.2024 (viz. samostatný zápis) bylo dohodnuto, že se provede vyznačení nesoudržných omítek za účasti TDS a následné otlučení. Množství otlučené omítky je počítáno dle skutečnosti, viz samostatná fotodokumentace

údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn) dodatek k PD dokumentace skut. provedení jiné	
	údaje o změně		
	hodnota připočtů (víceprací)		69 809,59 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o složení ceny změny	hodnota odpočtů (méněprací)		-10 070,12 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		59 739,47 Kč
údaje o ceně změny	Výše DPH 21% sazba:		12 545,29 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		72 284,76 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
příloha	Přílohy: fotodokumentace otlučných omítek		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02				31 557,71		31 557,71	38 184,83
Změnový list č.03				67 677,56		67 677,56	81 889,85
Změnový list č.04				59 739,47		59 739,47	72 284,76
Součty				843 828,56	0,-	52 480 738,68	63 501 693,81

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZN
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
P.č.	Číslo položky	Název položky

Odpočty

Díl: 96	Bourání konstrukcí
174 978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

č.v. D_2 :

202 :

3,7*(11,65*2+3,25*2)

-(1,57*2,38+0,9*2,25+1,57*2,38+0,8*2,2*3+1,85*2,8)

-(2,25*(0,25+0,35)+2,8*0,25)

204,205 :

1,7*(3,45*2+1,825*2+2,475*2)

207-210 :

3,7*(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8)

-(1,2*2,25*5+0,8*0,8*3+0,9*2,02+1,24*2,84*2+1,2*2,18)

-0,15*2,02*2

206 :

3,7*(3,45*2+21,05*2+4,7*2+0,15*8)

-(1,47*2,55+1,24*2,84*5+1,2*2,18*2+1,57*2,38)

212-215 :

3,7*(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8)

-(0,8*0,8*3+1,24*2,84*3+1,2*2,18+0,8*2,0*2+1,2*2,25*5)

103:

3,65*(7,25)

-0,9*2,0

nezměřitelné 5% :

954,4127/100*5

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot
382 979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním (minimálně 70% k recyklaci!)

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

174

383 979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím
------------------	--

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

174

384 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!)
------------------	---

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

174

385 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!)
------------------	---

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

174

386	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
-----	--------------	---

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

174

387	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
-----	--------------	---

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

174

388	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů (minimálně 70% k recyklaci!)
-----	--------------	---

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

174

Přípočty

Díl: 96	Bourání konstrukcí
---------	--------------------

174	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 65 %
-----	--------------	--

č.v. D_2 :

202 :

$3,7 \cdot (11,65 \cdot 2 + 3,25 \cdot 2)$

$-(1,57 \cdot 2,38 + 0,9 \cdot 2,25 + 1,57 \cdot 2,38 + 0,8 \cdot 2,2 \cdot 3 + 1,85 \cdot 2,8)$

$-(2,25 \cdot (0,25 + 0,35) + 2,8 \cdot 0,25)$

204,205 :

$1,7 \cdot (3,45 \cdot 2 + 1,825 \cdot 2 + 2,475 \cdot 2)$

207-210 :

$3,7 \cdot (6,65 \cdot 2 + 3,45 \cdot 2 + 2,8 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2 + 0,15 \cdot 4 + 7,85 \cdot 8)$

$-(1,2 \cdot 2,25 \cdot 5 + 0,8 \cdot 0,8 \cdot 3 + 0,9 \cdot 2,02 + 1,24 \cdot 2,84 \cdot 2 + 1,2 \cdot 2,18)$

$-0,15 \cdot 2,02 \cdot 2$

206 :

$3,7 \cdot (3,45 \cdot 2 + 21,05 \cdot 2 + 4,7 \cdot 2 + 0,15 \cdot 8)$

$-(1,47 \cdot 2,55 + 1,24 \cdot 2,84 \cdot 5 + 1,2 \cdot 2,18 \cdot 2 + 1,57 \cdot 2,38)$

212-215 :

$3,7 \cdot (6,65 \cdot 2 + 3,45 \cdot 2 + 2,8 \cdot 2 + 3,3 \cdot 2 + 0,15 \cdot 4 + 7,85 \cdot 8)$

$-(0,8 \cdot 0,8 \cdot 3 + 1,24 \cdot 2,84 \cdot 3 + 1,2 \cdot 2,18 + 0,8 \cdot 2,0 \cdot 2 + 1,2 \cdot 2,25 \cdot 5)$

nezměřitelné 5% :

$954,4127/100 \cdot 5$

174	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 25 %
-----	--------------	--

103:

$3,65 \cdot (7,25)$

$-0,9 \cdot 2,0$

111 :

SZ :

$2,2 \cdot (8,2 \cdot 2 + 0,45 \cdot 2 + 0,15 \cdot 2 + 1,85 \cdot 2 + 1,775 \cdot 2)$

112 :

$4,0 \cdot (8,4 \cdot 2 + 12,9 \cdot 2 + 8,3 \cdot 2)$

$-(1,8 \cdot 2,9 + 0,9 \cdot 2,25 \cdot 2 + 1,6 \cdot 2,55 + 1,6 \cdot 2,8 + 0,9 \cdot 2,25 + 1,6 \cdot 2,8)$

$-0,8 \cdot 2,0 \cdot 3$

nezměřitelné 5% :

$286,998/100 \cdot 5$

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot
382	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním (minimálně 70% k recyklaci) , Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 174
383	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 174
384	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 174
385	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 174
386	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 174
387	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 174
388	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů (minimálně 70% k recyklaci!) Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 174

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 004

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

IOJMĚ			
MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
			Celkem
			-10 070,12
			-7 936,51
m2	1 028,04584	-7,72	-7 936,51

110,26000

-19,95820

-2,05000

26,35000

354,46000

-26,89720

-0,60600

220,52000

-30,32510

354,46000

-31,80080

26,46250

-1,80000

48,97064

-2 133,61			
t	3,855	-68,11	-262,58

3,85517

t	3,855	-42,57	-164,11
---	-------	--------	---------

3,85517

t	3,855	-51,08	-196,92
---	-------	--------	---------

3,85517

t	73,248	-8,51	-623,34
---	--------	-------	---------

73,24827

t	3,855	-42,57	-164,11
---	-------	--------	---------

0,00000

	38,552	-5,11	-197,00
--	--------	-------	---------

38,55172

t	3,855	-136,32	-525,54
---	-------	---------	---------

3,85517

Celkem			
69 809,59			
56 103,06			
m2	1 002,13334	50,18	50 287,05

110,26000

-19,95820			
-2,05000			

26,35000

354,46000

-26,89720

-0,60600

220,52000

-30,32510

354,46000

-31,80080

47,72064

m2	301,34740	19,30	5 816,00
----	-----------	-------	----------

26,46250

-1,80000

54,67000

236,80000

-24,33500

-4,80000

14,34990

13 706,54			
t	27,252	68,11	1 856,14
27,25213			
t	27,252	42,57	1 160,12
27,25213			
t	2,671	51,08	136,42
2,67071			
t	517,791	8,51	4 406,40
517,79051			
t	24,427	42,57	1 039,86
0,00000			
	272,521	5,11	1 392,58
272,52132			
t	27,252	136,32	3 715,01
27,25213			
		59 739 Kč	

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 05

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Navýšení rozsahu oprav omítek dle ZL04			
Odůvodnění změny: Na základě Změnového listu číslo 4, kde došlo z důvodu technického stavu omítek ve 2. NP objektu k většímu % otlučení omítek, viz. změnový list č. 04. V celém rozsahu otlučných omítek musí provedena oprava daných ploch.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	☐ zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		☐ úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		☐ práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	☐ § 222 odst. 4	
		☐ § 222 odst. 5	
		☐ § 222 odst. 6	
		☐ § 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	☐ zápis do SD (deníku změn)	
		☐ dodatek k PD	
☐ dokumentace skut. provedení			
☐ jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	783 698,65 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	-140 567,36 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	643 131,28 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	135 057,57 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	778 188,85 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02				31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č.03				67 677,56	0,-	67 677,56	81 889,85
Změnový list č.04				59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č.05				643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Součty				1 486 959,84	0,-	53 123 869,96	64 279 882,66

C

S:	GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ					
O:	01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNÝ					
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ					
Odpočty						Celkem
						-140 567,36
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-140 567,36
104	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	1 303,48074	-107,84000	-140 567,36

výměra - viz položka 978013121R00 :

174

1 303,48074

Přípočty						Celkem
						783 698,65
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						783 698,65
104	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 65 %, hrubých	m2	1 002,13334	700,96000	702 455,39

výměra - viz položka 978013121R00 :

174

1 002,13334

104	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 25 %, hrubých	m2	301,34740	269,60000	81 243,26
-----	--------------	--	----	-----------	-----------	-----------

výměra - viz položka 978013121R00 :

174

301,34740

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 005					643 131 Kč	
---------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 06

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Dispoziční úpravy původního řešení dle SoD			
Odůvodnění změny: Z důvodu dodatečně vzniklé možnosti lepšího dispozičního uspořádání dochází k dílčí revizi projektu, na který byl zpracován tento změnový list, ve kterém jsou uvažované pouze zdíci a bourací práce vyplývající z předaných podkladů. Práce řešené tímto ZL jsou zakreslené a popsané v přílohách č. 1 a 2			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	x
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	x
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)	292 211,88 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-27 569,06 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	264 642,82 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	55 574,99 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	320 217,81 Kč	
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
přílohy	Objednatel (statutární zástupce):		
	Přílohy: Příloha č. 1_ZL_006_zaznačení_uvažova 2_ZL_006_zaznačení_uvažovaných_konstrukcí		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č.03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č.04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č.05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Součty				2 346 097,96	0,-	53 983 008,08	65 319 439,78

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ				
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY				
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ				
Odpočty						Celkem
						-27 569,06
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					-26 243,27
42	342248141R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), č.v. D_1, D_4 : 4,05*(3,2+4,2) -0,8*2,2	m2	28,21000	-908,15	-25 618,91
				29,97000		
				-1,76000		
34	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů. D6 : P1 : 1*1	kus	1,00000	-624,36	-624,36
				1,00000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-1 325,79
205	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 42 celkem	t	5,19064	-255,42000	-1 325,79
				5,19064		
Přípočty						Celkem
						280 697,01
Díl: 96	Bourání konstrukcí					45 804,31
147	971033581R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd.. : 107/108: 0,16*3,15*3,95 106/105: 0,15*3,15*3,95 104/103 dveře: (0,170*2*2,3) (0,170*2*2,3) 113: (0,15*3*3,9) celkem	m3	7,17618	726,52	5 213,63
				1,99080		
				1,86638		
				0,78200		
				0,78200		
				1,75500		
				7,17618		
167	971033581R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 105/108: (0,9*2,020)*2 217/202: (Nové 224/225/202): (0,9*2,020)*2 115/118: (0,5*1*2,1) celkem	m3	8,32200	1 816,31	15 115,33
				3,63600		
				3,63600		
				1,05000		
				8,32200		
167a	962100012RA0	Bourání nadzákladového zdiva smíšeného 100: 0,86*0,86*0,9*4*1,15	m3	3,06194	4 565,00	13 977,76
				3,06194		
902	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním 100: 0,86*0,86*0,9*4*1,15	m3	3,06194	3 755,00	11 497,58
				3,06194		
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					20 021,39

382	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním (minimálně 70% k recyklaci!) Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 147,167,167a Součet: : 36,1828	t	36,18280	68,11	2 464,41054
383	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 147,167,167a Součet: : 36,1828	t	36,18280	42,57	1 540,30182
384	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 147,167,167a Součet: : 36,1828	t	36,18280	51,08	1 848,21745
385	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 147,167,167a Součet: : 687,47321	t	687,47321	8,51	5 850,39701
386	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 147,167,167a Součet: : 36,1828	t	36,18280	42,57	1 540,30182
387	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 147,167,167a Součet: : 361,8280	t	361,82801	5,11	1 848,94111
388	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů (minimálně 70% k recyklaci!) Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 147,167,167a Součet: : 36,1828	t	36,18280	136,22	4 928,82108
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	151 316,69			
22	310239211RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení vč. provázání se stávajícím zdivem : 107/106/104 (0,9*2,020)*2 213/212: (0,9*2,020) 217/202: (0,9*2,30) celkem	m3	7,52400	7 378,75	55 517,72
34	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů. 118/117: 1,00000 224: 2*1 celkem	kus	3,00000	624,36	1 873,08
35	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně dodávky překladů. 217/202: (Nové 224/225/202): 5*2 115/118: 7,00000 celkem	kus	17,00000	1 021,67	17 368,39

35a	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 021,67	4 086,68
		103/104:				
		2*2		4,00000		
		celkem		4,00000		
42	342248141R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	51,54200	908,15	46 807,87
		jednoduché nebo příčky zděné do vislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),				
		118/117:				
		(5,65*3,9)-(0,9*2,1)		20,14500		
		224:				
		((4300+150+1400+1050+100+900+1200)*3650-(900*2020))/1000000		31,39700		
		celkem		51,54200		
43	342248151R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu	m2	28,25850	908,15	25 662,96
		jednoduché nebo příčky zděné do vislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),				
		108/105:				
		(3,15*3,9+1*3,9-0,9*2,1)+(3,065*3,9+1*3,9-0,9*2,1)		28,25850		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 226,65
205	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	16,54785	255,42000	4 226,65
		oborů 801, 803, 811 a 812				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		22,34,35,35a,42,59,69				
		celkem		16,54785		
Díl: 399 Sádrokartonové kce						59 327,97
59	342261211RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm	m2	40,51350	1 464,40	59 327,97
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.				
		108/105:				
		(3,15*3,9+1*3,9-0,9*2,1)+(3,065*3,9+1*3,9-0,9*2,1)		28,25850		
		228/226/225:				
		(2*3,65+1,9*3,65-0,9*2,20)		12,25500		
		celkem		40,51350		
69	34201632_150I	Sádrokartonová šachtová (představená) stěna 150mm GKBI, skladba viz LEGENDA materiálů na jednotlivých výkresech	m2	4,80000	908,15000	4 359,12000
		108/105:				
		1*1,2+1*1,2		2,40000		
		228/226/225:				
		(1,9*1,2+0,8*1,2)		2,28000		
		nezměřitelné 5% :				
		2,4/100*5		0,12000		
		celkem		4,80000		
62	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	5,00000	2 968,53000	2 963,53000
		108/105:				
		1+1		2,00000		
		228/226/225:				
		1+1+1		3,00000		
		celkem		5,00000		
61	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla	kus	1,00000	1 532,51000	1 531,51000
		224:				
		1,00000		1,00000		
		celkem		1,00000		

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 007

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.

Popis změny: Revize projektu splaškové a dešťové kanalizace

Odůvodnění změny: Vzhledem k historickému charakteru areálu a také vzhledem k tomu, že byl areál mnoho desetiletí užíván armádou (už od Rakouska-Uherska) bylo po zahájení zemních prací zjištěno několik neznámých a nepředpokládaných historických podzemních objektů (klenuté chodby a stoky). Existence těchto podzemních objektů a jejich historický charakter potvrzený zástupci památkové péče i archeologickým průzkumem vyvolala nutnost úpravy nově budované kanalizační sítě pro odvod splaškových a dešťových vod. Nově navržené venkovní řady dešťové a splaškové kanalizace (nové trasy i výškové řešení) zajistí gravitační odvedení dešťových i splaškových vod z jízdárny. Uvedené nepodstatné změny se týkaly skutečností vyvolaných samotnou stavbou, tudíž je nebylo možné předvídat.

údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut. provedení	
		jiné	
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		
	Výše DPH 21% sazba:		
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasili:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č.03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č.04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č.05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Součty				2 769 972,91	0,-	54 406 883,03	65 832 328,47

GNS/0005.10		REGENERACE BROWNFIELDU - JIŽDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ			
O: 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JIŽDÁRNY				
R: D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ				
Odpočty					Celkem -956 479,82
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ Celkem
Díl: 767	Konstrukce záměrné				-305 980,36
336	201	D + M venkovní schodiště, kompletně dle výkresu Z1 a Z2	kg	2 114,000000	-144,74 -305 980,36
Díl: 768	Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				-650 499,46
288	005	D + M celková oprava okna 2200/165mm, kompletně dle výkresu V1	ks	1,000000	-22 703,84 -22 703,84
289	006	D + M Al okno - vnitřní 2400/2200mm, kompletně dle výkresu V1	ks	1,000000	-103 991,62 -103 991,62
294	T01	D + M venkovní dřevěné dveře dubový masiv 1kf 1050/2950mm vzl záručnė a kování, kompletně dle výkresu V1	ks	1,000000	-50 992,82 -50 992,82
295	T02	D + M vnitřní dřevěné dveře 1kf 900/2020mm vzl záručnė a kování, kompletně dle výkresu V1	ks	2,000000	-42 288,17 -84 576,34
296	T03	D + M vnitřní dřevěné dveře 1kf 900/2020mm vzl záručnė a kování, kompletně dle výkresu V1	ks	2,000000	-42 288,17 -84 576,34
297	T04	D + M vnitřní dřevěné dveře 1kf 1000/2020mm vzl záručnė a kování, kompletně dle výkresu V1	ks	1,000000	-42 288,17 -42 288,17
301	T08	D + M vnitřní dřevěné dveře 1kf 900/2250mm vzl záručnė a kování, kompletně dle výkresu V1	ks	1,000000	-41 803,31 -41 803,31
319	T27	D + M kopie stávajících dveří 2kf 1679/2430 - EW 15 C2 DP3, kompletně dle výkresu V1	ks	1,000000	-51 980,82 -51 987,82
320	T28	D + M vnitřní dřevěné dveře 1kf 900/2250mm vzl záručnė a kování - EW 15 C2 DP3, kompletně dle výkresu V1	ks	1,000000	-38 151,53 -38 157,53
321	T29	D + M kopie stávajících dveří 2kf 1679/2430 - EW 15 C2 DP3, kompletně dle výkresu V1	ks	1,000000	-50 831,63 -50 832,63
322	T30	D + M vnitřní dřevěné dveře 1kf 900/2250mm vzl záručnė a kování, kompletně dle výkresu V1	ks	2,000000	-39 306,02 -78 602,02
325	T33	D + M vnitřní dřevěné dveře 1kf 900/2020mm vzl záručnė a kování, kompletně dle výkresu V1	ks	1,000000	-39 306,02 -39 306,02

[illegible]

Poznámka:	Vysvetlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 008

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Ateller GNS s.r.o.		
Popis změny: Revize projektu přeložky rozvodné skříňe a přípojky elektro NN (SO05a)			
Odůvodnění změny: Z důvodu úpravy kapacity odběrného místa a nutnosti rozšířit zařízení správce sítě s ohledem na obsluhu širšího území dochází k úpravám podoby rozvodné skříňe a souvisejícím úpravám, na které je zpracován tento změnový list.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	x
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	x
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (vícepráci)		
	celkem v Kč bez DPH	84 819,35 Kč	
	hodnota odpočtů (méněpráci)		
	celkem v Kč bez DPH	-2 756,15 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	82 063,20 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	17 233,27 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	99 296,47 Kč	
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Příloha č.01_ZL_08_CN_skrytá_fasádní_dvířka_02		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Součty				2 852 036,11	0,-	54 488 946,23	65 931 624,94

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ				
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY				
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ				
Odpočty						Celkem
						-2 756,15
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					-851,59
40	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D6 : nika pro elektroskříně : (1,25+2,2+2,65)*5,59/1000	t	0,03410	-24 973,39	-851,59
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-1 904,55
170	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D6: nika pro elektroskříně : ((0,93*0,64*0,25)+(1,86*0,64*0,25)+(0,47*0,94*0,25))*1,15	m3	0,64038	-2 974,10	-1 904,55
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-28,90
205	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 40 celkem	t	0,03410	-255,42000	-8,71
382	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním (minimálně 70% k recyklaci!) Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 170 celkem	t	0,06479	-68,11	-4,41285
384	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 170 celkem	t	0,06479	-51,08	-3,30947
385	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 170 celkem	t	0,06479	-8,51	-0,55136
386	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 170 celkem	t	0,06479	-42,57	-2,75811
387	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 170 celkem	t	0,06479	-5,11	-0,33108
388	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů (minimálně 70% k recyklaci!) Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 170 celkem	t	0,06479	-136,22	-8,82569
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Připočty						Celkem
						84 819,35

Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 673,02
164	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	12,37950	499,47	6 183,19
D6 : nika pro elektroskříně : $((0,93*2+0,64*2)+(1,86*2+0,64*2)+(0,79+1,43*2))*1,05$ 12,37950						
170	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m ² Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). D6: nika pro elektroskříně : $((0,93*0,64*0,35)+(1,86*0,64*0,35)+(0,79*1,43*0,35))*1,15$ 1,17341 včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,56 m	m ³	1,17341	2 974,10	3 489,83
Díl: 751		Ocelové konstrukce				6 206,99
40	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazdění hlav, s napezáním nosníků na potřebný rozměr, D6 : nika pro elektroskříně : (2,2)*8,34	kg	18,34800	110,68	2 030,76
243		Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů U 50 D6 : nika pro elektroskříně : (1,25*3+1*3)*5,59	kg	37,73250	110,68	4 176,23
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				24 472,79
112	602021187RW2	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm, po jednotlivých vrstvách v souladu se stávající fasádou : D_6 : nika pro elektroskříně : (0,93*0,64+1,86*0,64+0,79*1,43)*1,2	m ²	3,49836	476,76	1 667,88
113	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách D_6 : nika pro elektroskříně : (0,93*0,64+1,86*0,64+0,79*1,43)*1,2	m ²	3,49836	22,70	79,41
114	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi, D_6 : nika pro elektroskříně : (0,93*0,64+1,86*0,64+0,79*1,43)*1,2	m ²	3,49836	283,79	992,80
115		D+M Fasání dvířka pro elektroskřín SR1 D1.1-1: celkem	ks	1,00000	3 978,70	3 978,70
116		D+M Fasání dvířka pro elektroskřín RE1+RE2 D1.1-1: celkem	ks	2,00000	5 616,60	11 233,20
117		D+M Fasání dvířka pro elektroskřín SR2 D1.1-1: celkem	ks	1,00000	6 520,80	6 520,80
Díl: 99		Přesuny sutí a vybouraných hmot				30 015,13
205	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 170 celkem	t	2,22948	255,42000	569,45
384	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 170 celkem	t	2,22948	51,08	113,88159
385	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	2,22948	8,51	18,97283

170

celkem

2,22948

386	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,22948	42,57	94,90876
-----	--------------	---	---	---------	-------	----------

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

170

celkem

2,22948

387	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,22948	5,11	11,39262
-----	--------------	---	---	---------	------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

170

celkem

2,22948

388	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů (minimálně 70% k recyklaci!)	t	2,22948	136,22	303,69911
-----	--------------	---	---	---------	--------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

170

celkem

2,22948

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	14 451,41			
205	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	56,57902	255,42000	14 451,41

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

40,112, 113, 114, 115, 116, 117

celkem

56,57902

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 008					82 063 Kč	
---------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny



Potvrzení přijetí objednávky č.

OP-933/2024

Strana
č. 1

Dodavatel:

Mlénský stavební, s.r.o.

Rumiště 532/8

60200 Brno

Česká republika

IČO: 10709703

DIČ: CZ10709703

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
C.vložka 122376 ze dne 31.03.2021 u Krajského soudu
v Brně.

Doprava:

Úhrada:

Banka: IČSOB

Číslo účtu: 215461058/0300

IBAN: CZ9103000000000215461058

SWIFT: CEKOCZPP

Externí (Vaše) číslo

Odběratel:

Zákaznické číslo: 0

#Bez příslušnosti k firmě

Česká republika

IČO:

DIČ:

Osoba / provoz.:

Provozovna

Fax:

Datum vystavení dokladu: 18.07.2024

Datum dodání: 18.07.2024

(Pokud se datum dodání některé položky liší, je u této položky uvedeno.)

Předmět

Množství / j.

Cena za jedn.
v CZK bez DPHCena celkem
bez DPHSazba
DPHCena celkem
s DPH

Ing. Lukáš Hrabovský, 730 173 226, hrabovsk@psg.cz

RDS 750x10500x12.5 GKBi US stěna

1

3 617,000

3 617,00

21%

4 376,57

rám zdivo, křídlo zes.profi d, uložení na čepy, kóta C, výplň deska H20

RDS 750x1950x12.5d GKBi US stěna

1

5 106,000

5 106,00

21%

6 178,26

rám zdivo, křídlo zes.profi d, uložení na čepy, kóta C, výplň deska H20

RDS 900x1500x12.5 GKBi US stěna

1

5 928,000

5 928,00

21%

7 172,88

ám zdivo, křídlo zes.profi d, uložení na čepy, kóta C, výplň deska H20

termín dodání : 10-14 prac. dní

Částky v CZK

Celkem bez DPH

14 651,29

Zaokrouhlení

0,29

Celkem

17 728,00

Vystavil(a):

Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Provozovna : Hvězdoslavova 4a, Brno Středisko: 25

Telefon:

e-mail:

www.mlensky.cz

Od: [REDACTED]
Předmět: FW: Skrytá fasádní dvířka

Upozornění IT útvaru PSG: Dbejte prosím zvýšené opatrnosti! Tento email byl odeslán z externího zdroje. Neklikejte na odkazy s nedůvěryhodnou URL adresou a neotvírejte přílohy mailů od neznámých odesílatelů. Předem děkujeme.

Dobrý den,

zasílám ceny pro Jízdárnu Znojmo - PSG

Název	poznámka	Cena
RDS 750x1950x12.5d H2O US stěna	rám zdivo, křídlo zes.profi d, uložení na čepy, kóta C, výplň deska H20	5970
RDS 900x1500x12.5d H2O US stěna	rám zdivo, křídlo zes.profi d, uložení na čepy, kóta C, výplň deska H20	4939
RDS 750x1050x12.5d H2O US stěna	rám zdivo, křídlo zes.profi d, uložení na čepy, kóta C, výplň deska H20	3878
Doprava + balné		350

S přáním hezkého dne



TAMADEX spol. s.r.o.
Fakturační: Zbečnick 19, Hronov 549 31
Provozovna: Žabokrký 50, Hronov 549 31
IČO: 26001853
DIČ: CZ26001853
www.tamadex.cz

Objednávky:



Protokol o změně díla
Změnový list číslo 009

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Vypuštění osvětlovací/jevištní rampy Z17 a venkovního schodiště Z2			
Odůvodnění změny: Na základě požadavků investora na revizi projektu byl zpracován tento změnový list, ve kterém jsou uvažované záměny a úpravy projektu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	-328 457,32 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	-328 457,32 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	-68 976,04 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-397 433,36 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Změnový list č.09			X	0,-	-328 457,32	-328 457,32	-397 433,36
Součty				2 852 036,11	0,-	54 488 946,23	65 931 624,94

c

S:	GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ					
O:	01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY					
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ					
Odpočty						Celkem
						-328 457,32
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-22 476,96
342	Z/17	D + M osvětlovací rampa, kompletně dle výkresu Z1	kg	176,00000	-127,71	-22 476,96
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-305 980,36
326	Z/01	D + M venkovní schodiště, kompletně dle výkresu Z1 a Z2	kg	2 114,00000	-144,74	-305 980,36
CENA ZA ZMENOVY LIST 009						-328 457 Kč

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny



Protokol o změně díla
Změnový list číslo 010

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Rozšíření podřezání a injektáž zdiva dle revize projektu z 18.07.2024			
Odůvodnění změny: Na základě zjištění degradačního účinku zemní vlhkosti a vzhledem k dynamickému zhoršení stavu dotčených konstrukcí, které nebylo možné předvídat v době přípravy projektové dokumentace bylo rozhodnuto o rozšíření rozsahu provedení opatření pro zamezení účinku vlhkosti na svistlé konstrukce.			
Údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
dokumentace skut. provedení			
jiné			
Údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	585 720,64 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
Údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Ing. Tomáš Musil	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	585 720,64 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	123 001,33 Kč	
	;	708 721,97 Kč	
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Příloha_č.1_Výstřižek_z_přodorysu_1.Ni vyznačením_uvažovaných_míst_pro_podřezání		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Změnový list č. 09			X	0,-	-328 457,32	-328 457,32	-397 433,36
Změnový list č. 10			X	585 720,64	0,-	585 720,64	708 721,97
Součty				3 437 756,75	-328 457,32	54 746 209,55	66 242 913,56

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Odpočty	Celkem
	-240 345,73

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8_KP		Kanalizační přípojka				-240 345,730
2	Pol__0002	Kanalizační potrubí PP SN 12, systém KG, dimenze DN 160	m	3,00000	-304,45	-913,35
6	Pol__0006	Kanalizační potrubí PP SN 12, systém KG, dimenze DN 500	m	4,00000	-3 036,31	-12 145,24
7	Pol__0007	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 30°, s výkyvnými hrdly DN 250,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400,včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,46 m	kpl	1,00000	-20 004,70	-20 004,70
8	Pol__0008	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné přímé, s výkyvnými hrdly DN 250,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400,včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,41 m	kpl	1,00000	-19 824,89	-19 824,89
9	Pol__0009	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, sběrné 90°, s výkyvnými hrdly DN 200, korugovaná, šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,48 m	kpl	1,00000	-18 812,45	-18 812,45
10	Pol__0010	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, s levým přítokem, s výkyvnými hrdly DN 200,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400,včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,43 m	kpl	1,00000	-19 171,05	-19 171,05
11	Pol__0011	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, s pravým přítokem, s výkyvnými hrdly DN 200,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400,včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,46 m	kpl	1,00000	-19 171,05	-19 171,05
12	Pol__0012	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 30°, s výkyvnými hrdly DN 160,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400,včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,20 m	kpl	1,00000	-18 620,38	-18 620,38
13	Pol__0013	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 90°, s výkyvnými hrdly DN 200,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400,včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,20 m	kpl	1,00000	-18 812,45	-18 812,45
14	Pol__0014	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 90°, s výkyvnými hrdly DN 250,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400,včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,57 m	kpl	1,00000	-19 976,10	-19 976,10
16	Pol__0016	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,50 m, dno ploché bez, žlábků, poklop BEGU D400,	kpl	1,00000	-15 324,58	-15 324,58
17	Pol__0017	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,48 m, dno s odbočkou, , poklop BEGU D400,	kpl	1,00000	-15 120,25	-15 120,25
18	Pol__0018	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,21 m, průtočné dno,, poklop BEGU D400,	kpl	1,00000	-12 361,83	-12 361,83
19	Pol__0019	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,29 m, dno s pdbočkou, , poklop BEGU D400,	kpl	1,00000	-13 179,14	-13 179,14
20	Pol__0020	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,20 m, průtočné dno,, poklop BEGU D400,	kpl	1,00000	-12 259,66	-12 259,66
31	Pol__0031	Napojení nového potrubí do stávající stoky jádrovým vrtáním s vložkou, DN 250	ks	1,00000	-4 648,61	-4 648,61

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Přípočty						Celkem
						664 220,68

Díl: 8_KP		Kanalizační přípojka				664 220,68
3	Pol__0003	Kanalizační potrubí PP SN 12, systém KG, dimenze DN 200	m	59,00000	417,17	24 613,03
4	Pol__0004	Kanalizační potrubí PP SN 12, systém KG, dimenze DN 250	m	51,00000	578,25	29 490,75
7	Pol__0007	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 60°, s výkyvnými hrdly DN 250,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400 - změna dna a výšky šachty S4.6	kpl	1,00000	22 600,00	22 600,00

8	Pol__0008	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, s přítokem, s výkyvnými hrdly DN 250,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400 - změna výšky a dna šachty S4.7	kpl	1,00000	19 368,00	19 368,00
---	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

9	Pol__0009	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, sběrné 90°, s výkyvnými hrdly DN 200, korugovaná, šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400 - změna výšky šachty S2.2	kpl	1,00000	17 414,23	17 414,23
---	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

10	Pol__0010	Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, s přítokem, s výkyvnými hrdly DN 250,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400 - změna výšky a dna šachty S4.8	kpl	1,00000	19 368,00	19 368,00
----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

11	Pol__0011	Plastová revizní šachta Ø 600 mm, šachtové dno PP, s přítokem, s výkyvnými hrdly DN 250,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400 - změna výšky a dna šachty S4.9 včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,59 m	kpl	1,00000	19 368,00	19 368,00
13	Pol__0013	Plastová revizní šachta Ø 600 mm, šachtové dno PP, průtočné přímé, s výkyvnými hrdly DN 200,, korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost D400 - změna výšky a dna šachty S1.5 včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,00 m	kpl	1,00000	13 406,33	13 406,33
16	Pol__0016	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,36 m, dno ploché bez žlábků, poklop BEGU D400 - ozn. S1.1	kpl	1,00000	13 894,29	13 894,29
17	Pol__0017	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,34 m, dno se třemi přítoky, poklop BEGU D400 - ozn. S1.2	kpl	1,00000	13 689,96	13 689,96
18	Pol__0018	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,24 m, dno s přítokem a dvěmi odtoky, poklop BEGU D400 - ozn. S1.3	kpl	1,00000	13 689,96	13 689,96
19	Pol__0019	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,16 m, dno se dvěma přítoky, poklop BEGU D400 - ozn. S1.4	kpl	1,00000	13 689,96	13 689,96
20	Pol__0020	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,30 m, dno průtočné přímé, poklop BEGU D400 - ozn. S2.1	kpl	1,00000	13 281,30	13 281,30
33	Pol__0033	Geodetické zaměření kanalizace - změna rozsahu	kpl	1,00000	5 108,36	5 108,36
34	Pol__0034	Kamerová prohlídka potrubí - změna rozsahu	kpl	1,00000	5 108,36	5 108,36
35	Pol__0035	Zkouška těsnosti kanalizace - změna rozsahu	kpl	1,00000	18 065,22	18 065,22
36	Pol__0036	Propláchnutí kanalizace vodou - změna rozsahu	kpl	1,00000	15 054,35	15 054,35
37	Pol__0037	Odstranění asfaltového krytu vozovky	m2	6,00000	250,30	1 501,80
38	Pol__0038	Řezání asfaltového krytu vozovky	m	11,00000	216,59	2 382,49
42	Pol__0042	Rozebrání povrchu vozovky z žulových kostek	m2	4,00000	56,19	224,76
43	Pol__0043	Výkop rýhy v zemině	m3	116,00000	192,07	22 280,12
44	Pol__0044	Pažení výkopu, zřízení + demontáž	m2	4,00000	357,59	0,00
45	Pol__0045	Pískové lože potrubí 120°	m3	14,00000	316,71	4 433,94
46	Pol__0046	Obsyp a krycí zásep potrubí jemnozrnou nesoudržnou zeminou s hutněním po stranách potrubí po, vrstvách 15 cm	m3	55,50000	316,71	17 577,41
47	Pol__0047	Zpětný zásep rýhy výkopem s hutněním po vrstvách	m3	46,50000	125,66	5 843,19
48	Pol__0048	Odvoz přebytečné zeminy na skládku, včetně poplatku za uložení	m3	89,50000	408,66	36 575,07
49	Pol__0049	Obnovení asfaltového krytu vozovky včetně konstrukčních vrstev	m2	6,00000	2 554,10	15 324,60
50	Pol__0050	Zálivka spáry z asfaltové směsi	m	11,00000	306,49	3 371,39
53	Pol__0053	Obnovení povrchu z žulových kostek, včetně podkladních vrstev	m2	4,00000	1 225,97	4 903,88
54	Pol__0054	Kanalizační potrubí PP SN 12, systém KG, dimenze DN 400	m	15,00000	1 388,33	20 825,00
55	Pol__0055	Plastová revizní šachta Ø 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 30°, s výkyvnými hrdly DN 250, korugovaná šachtová roura DN 600, teleskopický nástavec, šachtový poklop litina, únosnost B125, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,27 m - ozn. S4.1	kpl	1,00000	17 401,00	17 401,00
56	Pol__0056	Plastová revizní šachta Ø 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 60°, s výkyvnými hrdly DN 250, korugovaná šachtová roura DN 600, teleskopický nástavec, šachtový poklop litina, únosnost B125, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,23 m ozn. S4.2	kpl	1,00000	22 201,00	22 201,00
57	Pol__0057	Plastová revizní šachta Ø 600 mm, šachtové dno PP, průtočné přímé, s výkyvnými hrdly DN 250, korugovaná šachtová roura DN 600, teleskopický nástavec, šachtový poklop litina, únosnost B125, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,24 m - ozn. S4.3	kpl	1,00000	18 596,00	18 596,00
58	Pol__0058	Plastová revizní šachta Ø 600 mm, šachtové dno PP, s přítokem, s výkyvnými hrdly DN 250, korugovaná šachtová roura DN 600, teleskopický nástavec, šachtový poklop litina, únosnost B125, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,27 m - ozn. S4.4	kpl	1,00000	23 574,00	23 574,00
59	Pol__0059	Plastová revizní šachta Ø 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 30°, s výkyvnými hrdly DN 250, korugovaná šachtová roura DN 600, teleskopický nástavec, šachtový poklop litina, únosnost B125, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,25 m - ozn. S4.5	kpl	1,00000	22 077,00	22 077,00
60	Pol__0060	Plastová revizní šachta Ø 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 90°, s výkyvnými hrdly DN 250, korugovaná šachtová roura DN 600, teleskopický nástavec, šachtový poklop litina, únosnost B125, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 2,16 m - ozn. S4.10	kpl	1,00000	23 737,00	23 737,00
61	Pol__0061	Plastová revizní šachta Ø 425 mm, šachtové dno PP, průtočné 60°, s výkyvnými hrdly DN 200, korugovaná šachtová roura DN 425, teleskopický nástavec, šachtový poklop litina, únosnost B125, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,03 m - ozn. S5.1	kpl	1,00000	14 694,00	14 694,00
62	Pol__0062	Plastová revizní šachta Ø 425 mm, šachtové dno PP, průtočné přímé, s výkyvnými hrdly DN 200, korugovaná šachtová roura DN 425, teleskopický nástavec, šachtový poklop litina, únosnost B125, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,15 m - ozn. S5.2	kpl	1,00000	14 694,00	14 694,00
63	Pol__0063	Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,40 m, dno koncové, poklop BEGU D400	kpl	1,00000	15 120,25	15 120,25
64	Pol__0064	Napojení potrubí stěnou stávajícího septiku jádrovým vrtáním s vložkou, DN 250	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
65	Pol__0065	Napojení potrubí stěnou stávajícího septiku jádrovým vrtáním s vložkou, DN 200	ks	1,00000	4 830,00	4 830,00
66	Pol__0066	Vyříznutí potrubí PVC DN 315 stávající kanalizace v délce cca 1 m	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
67	Pol__0067	Vysazení nové odbočky na stávajícím potrubí PVC dn 315 pomocí tvarovky, mezikusu a dvojice přesuvek	kpl	1,00000	5 070,00	5 070,00
68	Pol__0068	Demontáž a likvidace stávající kanalizační šachty z betonových dílců, hloubka šachty cca 1,45 m	ks	1,00000	7 735,00	7 735,00
69	Pol__0069	Odpojení stávajícího odtoku ze septiku, demontáž potrubí DN 200 v délce cca 1 m, vodotěsné zaslepení prostupu stěnou septiku	kpl	1,00000	18 500,00	18 500,00
70	Pol__0070	Odstranění obrubníku, nepoškozené uschovat pro opětovnou montáž	m	15,00000	107,50	1 612,50

71	Pol__0071	Rozebrání přídlažby z betonové dlažby, nepoškozené kusy ponechat k opětovné montáži	m	12,00000	72,60	871,20
72	Pol__0072	Obnovení obrubníku do betonového lože s opěrou, dodávka suché betonové směsi	m	15,00000	310,00	4 650,00
73	Pol__0073	Obnovení přídlažby z betonové dlažby	m	12,00000	210,50	2 526,00
74	Pol__0074	Rozprostření humózní vrstvy tl. 15 cm a výsev travního semene po zásyvu rýhy v nezpevněných plochách	m2	63,00000	156,00	9 828,00
75	Pol__0075	Dodávka humózní vrstvy včetně dopravy na staveniště	m3	10,00000	975,00	9 750,00
CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 010					423 875 Kč	

pozn. Změnový list neobsahuje čištění ani čerpání stávající jímky, se kterou je uvažováno formou přeložky dopojení odvodu odpadu z jímky do kanalizační sítě. Čištění / Čerpání jímky zařizuje Objednatel na své náklady.

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

Příloha 1 fotodokumentace skutečného rozsahu otlučných omítek

m.č.202 (chodba)



m.č.203



m.č. 204+205



m.č.206 (chodba)







m.č.207



m.č.208



m.č.209



m.č.210



m.č.212



m.č.213



m.č.214



m.č.215



m.č.217

